Начальнику архивного отдела

                               администрации Серафимовичского

                               муниципального района

                               Куракину В. Ф.
                               От___________________________

                                _____________________________

                                проживающего(ей)_____________

                                _____________________________

                                телефон №___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением Российского законодательства о персональных данных. Заполняя данную анкету, Вы даете согласие на обработку персональных данных.
Прошу выдать мне копию Постановления (решения) главы

администрации района (города, сельсовета)

___________________________________________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

«____»__________20   г.   ________________________

                                                   (подпись заявителя)

                                                                                                          Вх. №__________

                                                                                                              «___»_______20__г

Копия Постановления (решения) получена

«___»___________20__г.______________

паспорт серии ____________№___________

выдан________________________________

_____________________________________

_____________________________________